

第二次磋商报价表

项目名称	铜川市耀州区农业农村局 2022年厕所革命后期管护示范县粪污处理站设施建设
项目编号	MZ2022-CS1095
磋商总报价 (元)	大写: 壹佰贰拾捌万零陆佰元整 小写: 1280600.
说明: 报价总报价以元为单位, 大小写不一致时, 以大写为准	

供应商: 陕西千石堂建设工程有限公司

法定代表人或授权代表(签字): 张琳

日期: 2022年08月12日

三、分项工程量清单报价表

1. 根据电子版清单填写，以清单表格为准。工程量清单如某项没有费用可填“0”。
2. 工程量清单报价表中所填入的综合单价与合价，均包括人工费、材料费、机械费、管理费、利润、税金以及采用固定价格的工程所测算的风险金等全部费用。
3. 措施项目报价表中所填入的措施项目报价，包括采用的各种措施的费用。
4. 其他项目报价表中所填入的其他项目报价，包括工程量清单报价表和措施项目报价表以外的、为完成本工程项目的施工所必须发生的其他费用。
5. 本工程量清单报价表中的每一单项均应填写单价与合价，对没有填写单价与合价的项目费用，视为已包括在工程量清单的其他单价或合价之中。
6. 本报价的币种为人民币。
7. 供应商应将磋商报价需要说明的事项，可用文字书写。

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 合计总价与第一次磋商报价表一致。

供应商（公章）： 陕西千吉安建筑工程有限公司

法定代表人/授权代表（签字或盖章）： 张琳

日期： 2022年8月12日

铜川市耀州区农业农村局2022年厕所革命后期管护示范县粪污处理站
设施建设

工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 1280787.38

(大写): 壹佰贰拾捌万零柒佰捌拾柒元叁角捌分

投 标 人: 陕西平吉安建筑工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 康武印 (签字或盖章)

编 制 人: 赵耿 (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

工程项目总造价表

项目名称：铜川市耀州区农业农村局2022年厕所革命后期管护示范县粪污处理站设施建设

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：(元)							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	铜川市耀州区农业农村局2022年厕所革命后期管护示范县粪污处理站设施建设	1,280,787.38	1,109,064.77	57,034.02		55,389.65	105268.97	5863.15	41,396.50	47,412.57
1.1	化粪池工程	598,202.63	512,760.94	28,020.42		25,687.11	49168.37	2719.05	19,197.74	22,648.96
1.2	站区工艺检查井及管道	220,166.91	193,544.37	9,839.12		9,660.72	18094.48	1022.61	7,220.11	8,197.80
1.3	围墙及大门工程	304,325.22	264,936.25	13,024.95		13,203.14	25012.37	1397.59	9,867.62	11,344.43
1.4	站区道路工程	100,843.25	87,021.98	3,880.81		4,317.87	8288.77	457.06	3,227.05	3,327.85
1.5	站区绿化工程	57,249.37	50,801.23	2,268.72		2,520.81	4704.98	266.84	1,883.98	1,893.53
	合计	1,280,787.38	1,109,064.77	57,034.02		55,389.65	105268.97	5863.15	41,396.50	47,412.57

分部分项工程量清单计价表

工程名称：化粪池工程

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	010101001001	平整场地 [项目特征] 1. 土壤类别:现场土 [工作内容] 1. 土方挖填 2. 场地找平 3. 运输	m ²	900	2.86	2574.00
2	010101002001	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:现场土 2. 挖土平均厚度:5.1m [工作内容] 1. 土方开挖	m ³	1965.08	5.06	9943.30
3	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:素土 [工作内容] 1. 回填 2. 分层碾压、夯实	m ³	1650.75	19.79	32668.34
4	010103001003	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:3:7灰土 [工作内容] 1. 回填 2. 分层碾压、夯实	m ³	150.04	144.20	21635.77
5	010103001004	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:细砂 [工作内容] 1. 回填 2. 分层碾压、夯实	m ³	230.13	286.40	65909.23
6	010103001005	垫层 [项目特征] 1. 材质:细砂 [工作内容] 1. 回填 2. 分层碾压、夯实	m ³	60.02	286.40	17189.73
7	010401006002	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	60.02	567.45	34058.35
8	040103002002	余方弃置 [项目特征] 1. 废弃料品种:现场土	m ³	750.2	14.01	10510.30
本页合计						194489.02

措施项目清单计价表

工程名称：化粪池工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				5371.46
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	2640.57	2640.57
2.1	人工土石方	项	1	298.76	298.76
2.2	机械土石方	项	1	9.97	9.97
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	2331.84	2331.84
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	1313.19	1313.19
3.1	人工土石方	项	1	264.02	264.02
3.2	机械土石方	项	1	5.98	5.98
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	1043.19	1043.19
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1417.70	1417.70
4.1	人工土石方	项	1	125.06	125.06
4.2	机械土石方	项	1	3.99	3.99
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	1288.65	1288.65
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				5371.46

措施项目清单计价表

工程名称：站区工艺检查井及管道

专业：机械设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				1641.32
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	845.14	845.14
3	二次搬运	项	1	422.57	422.57
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	373.61	373.61
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				1641.32

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 围墙及大门工程

专业: 土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	010101003001	挖基础土方 [项目特征] 1. 土壤类别: 现场土 2. 挖土深度: 0.6m [工作内容] 1. 土方开挖	m3	120.56	18.06	2177.31
2	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求: 素土 [工作内容] 1. 回填 2. 分层碾压、夯实	m3	149.7	19.79	2962.56
3	040103002001	余方弃置 [项目特征] 1. 废弃料品种: 现场土 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	67.95	14.03	953.34
4	010301001001	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 实心砖 2. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 防潮层铺设 4. 材料运输	m3	47.87	380.87	18232.25
5	010302001001	实心砖墙 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 实心砖 2. 砂浆强度等级、配合比: M5混合砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 砖压顶 5. 砌筑 6. 材料运输	m3	33.9	409.96	13897.64
6	010302005001	实心砖柱 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 实心砖 2. 柱截面: 500*500 3. 砂浆强度等级、配合比: M10混合砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 材料运输	m3	5.35	441.59	2362.51
本页合计						40585.61

分部分项工程量清单计价表

工程名称：围墙及大门工程

专业：土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
7	010401006001	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	20.09	545.67	10962.51
8	020201001001	墙面一般抹灰 [项目特征] 1. 20厚水泥砂浆抹面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层	m2	350.3	18.86	6606.66
9	020202001001	柱面一般抹灰 [项目特征] 1. 1. 20厚水泥砂浆抹面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层	m2	42.8	20.18	863.70
10	010606009003	围墙铁艺成品栏杆 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:方钢50*50/150*150 2. 尺寸: 56500*1500 3. 油漆:除锈,黑色调和漆两道 4. 具体做法详见设计 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	m	283	454.23	128547.09
11	010606009002	铁艺钢制大门 [项目特征] 1. 材质:钢制 2. 尺寸:3500*2140 3. 具体做法详见设计 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 4. 刷油漆	樘	5	6722.34	33611.70
		分部小计				221177.27
		本页合计				180591.66
		合计				221177.27

措施项目清单计价表

工程名称：围墙及大门工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				1680.52
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	893.69	893.69
2.1	人工土石方	项	1	39.35	39.35
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	345.45	345.45
2.5	装饰装修	项	1	508.89	508.89
3	二次搬运	项	1	325.01	325.01
3.1	人工土石方	项	1	34.77	34.77
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	154.54	154.54
3.5	装饰装修	项	1	135.70	135.70
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	461.82	461.82
4.1	人工土石方	项	1	16.47	16.47
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	190.91	190.91
4.5	装饰装修	项	1	254.44	254.44
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				1680.52

分部分项工程量清单计价表

工程名称：站区道路工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	010101002002	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别: 现场土 2. 挖土平均厚度: 0.55m [工作内容] 1. 土方开挖	m3	182.88	14.39	2631.64
2	040203005001	水泥混凝土道路 [项目特征] 1. 250厚C30混凝土道路 2. 300厚3:7灰土垫层 3. 原土夯实 [工作内容] 1. 传力杆及套筒制作、安装 2. 混凝土浇筑 3. 拉毛或压痕 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝 7. 嵌缝 8. 路面养生	m2	332.5	192.98	64165.85
		分部小计				66797.49
		本页合计				66797.49
		合计				66797.49

分部分项工程量清单计价表

工程名称：站区绿化工程

专业：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	050101006002	整理绿化用地 [项目特征] 1. 土壤类别:现场土 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方挖、运 3. 耙细、过筛 4. 回填 5. 找平、找坡 6. 拍实	m2	630		
2	050102010002	铺种草皮 [项目特征] 1. 草皮种类:早熟禾 2. 铺种方式:草皮 3. 养护期:一年 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 草绳绕树干 6. 养护	m2	475	57.45	27288.75
3	050102005002	栽植绿篱 [项目特征] 1. 绿篱种类:冬青 2. 篱高:0.8 3. 株距:30株/m2 4. 养护期:一年 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 草绳绕树干 6. 养护	m2	155	103.62	16061.10
		分部小计				43349.85
		本页合计				43349.85
		合计				43349.85

主材清单一览表

序号	名称	品牌	规格/型号	生产厂家	原产地
1	生石灰				铜川市
2	标准砖		实心砖		铜川市
3	粗砂				铜川市
4	水泥		Pc32.5	冀东水泥	铜川市
5	商品混凝土		C20	陕西天兴砼科技环保建材有限公司	铜川市
6	商品混凝土		C25 32.5R	陕西天兴砼科技环保建材有限公司	铜川市
7					
...					

说明：

1. 本表须对主材进行填写(如主材无品牌、规格/型号、生产厂家可不填)。
2. 供应商必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其磋商或成交资格，并按有关规定进行处罚。

供应商（公章）： 陕西毛吉安建筑工程有限公司

法定代表人/授权代表（签字）： 张斌

日期： 2022年8月12日

